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Do wszystkich Uczestnikéw

postgpowania przetargowego

Dot: przetargu nieograniczonego na wykonanie szkolen dla oséb bezrobotnych, wspétfinansowanych
z Europejskiego Funduszu Spotecznego w ramach projektu z Poddziatania 6.1.3 Poprawa zdolnosci
do zatrudnienia oraz podnoszenie poziomu aktywnosci zawodowej 0séb bezrobotnych Priorytetu VI

Programu Operacyjnego Kapitat Ludzkipn.,,Gotowi do zmian”.
Szanowni Panstwo,

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamé6wien publicznych (Dz. U. Nr 223 poz. 1655
z 2007 r.), niniejszym przekazujemy tres¢ zapytan postawionych przez Wykonawce:

Pytanie 1
Pkt 3.6. proszg o szczegotowe okreslenie formy i zawartos¢ , karty przeprowadzonych zajec” lub

podanie wzoru takiej karty.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze ,karty przeprowadzonych zaje¢” sklada Wykonawca po zrealizowaniu

szkolenia dla osoby bezrobotnej, w ktorej zawarte sq informacje dotyczace realizacji programu
szkoleniowego, harmonogramu szkolenia, szczegélowy program zrealizowanego szkolenia, dane
osobowe i wyniki egzaminu koricowego ze szkolenia. Karta przeprowadzonych zaj¢¢ odpowiada

swoja forma ,,dziennikowi zaj¢¢” i sporzadzana jest dla kazdego uczestnika szkolenia osobno.

Pytanie 2

Pkt. 3.11. proszg o szczegotowe okreslenie zasad rozliczenia w przypadku zmniejszenia ilosci 0sob
w trakcie szkolenia nie z winy Wykonawcy. Kalkulacja kosztéw sporzadzana jest w powiazaniu
z iloscia 0s6b i od ilosci 0sob uzalezniony jest catkowity koszt szkolenia.

Przykiad: Catkowity koszt szkolenia 10 os6b wynosi 10 ty$ zt., stad koszt szkolenia | osoby wynosi
Itys. zt. W trakcie szkolenia grupa zmniejszyla si¢ o 5 oséb (bez winy Wyktadowcy). Prosze

o podanie kwoty jaka bgdzie zaptacona Wykonawcy za wykonanie ustugi szkoleniowe;j?



Odpowiedz
Zamawiajacy, zaplaci catkowity koszt szkolenia za cala skierowana grupe szkoleniowa w przypadku

zmniejszenia ilosci oséb w trakcie szkolenia nie z winy Wykonawcy.

Pytanie 3

Pkt 7.22. prosz¢ o wyjasnienie co jest ,ustuga o podobnym charakterze” do ustugi wymienionej
w SIWZ.

Przykiad: czy Wykonawca posiadajacy doswiadczenie, a nawet specjalizujacy si¢ w realizacji ustug
szkoleniowych, spetnia warunki udzialu w postgpowaniu na realizacj¢ czeéci nr 5 ,,Szkolenie w
zakresie stylizacji paznokci”, jesli w ciagu ostatnich trzech lat takiego szkolenia nie zrealizowal?
Wykonawca spenia wszystkie inne wymagania wymienione w pkt 7 lacznie z certyfikatem
potwierdzajacym spetnienie wymagan normy PN-EN ISO 9001-2001 w zakresie $wiadczenia ustug

doradczych o charakterze ogélnym, szkoleniowych oraz informacyjnych.

Odpowiedz
Zgodnie z art. 22 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp - o udzielenie zaméwienia moga ubiega¢ si¢ Wykonawcy,

ktorzy posiadaja niezbgdng wiedzg i doswiadczenie stanowiace przedmiot zméwienia. W przypadku
zamdwienia podzielonego na czgsci nalezy wykazac, iz Wykonawca posiada doswiadczenie dla danej
czgsci zamowienia osobno - zgodnie z pkt 7.22. SIWZ.

Ustugi o podobnym charakterze, odpowiadaja swoim rodzajem i wartoéciq ustugom stanowiacym
przedmiot dla danej czgsci zamOwienia osobno, np. dla 5 czgéci zamdOwienia jest wykonanie ustugi
szkoleniowej dla grupy co najmniej 10 osobowej z zakresu: manicure, pedicure, stylizacji paznokci.
Wykonawca winien dotaczy¢ wykaz wykonanych ustug na kazdg cze$é zamowienia oddzielnie wraz z

referencjami potwierdzajacymi ich wykonanie, zgodnie z wymogami okreslonymi w pkt 7.22. SIWZ.

Pytanie 4
Czy do kazdej czgsci zamdwienia nalezy dotaczy¢ oddzielne komplety dokumentéw wymienionych
w pkt 7?

Odpowiedz
Tak, do kazdej cz¢sci zamowienia nalezy dotaczy¢ oddzielny komplet dokumentow.
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